大津市報道資料

  市政記者各位

令和７年７月３０日

大津市立木戸デイサービスセンター及び大津市木戸交流センター

指定管理者募集について

このたび、大津市立木戸デイサービスセンター及び大津市木戸交流センターの指定管

理者を公募しますのでお知らせします。

記

 １ 施設の概要
（１） 施設の名称  ①大津市立木戸デイサービスセンター

           ②大津市木戸交流センター

（２） 所在地    大津市木戸７０９番地
（３） 建物     ①大津市立木戸デイサービスセンター

             構造 鉄筋コンクリート造平屋建

             管理対象面積 ９３４．０４㎡
           ②大津市木戸交流センター

             構造 鉄筋コンクリート造平屋建

             管理対象面積 ４９２．０３㎡
（４） 施設内容   ①大津市立木戸デイサービスセンター

           食堂 機能回復訓練室、作業室 和室 ラウンジ 浴室（普通

浴槽スロープ付） 相談室 事務室 他
②大津市木戸交流センター

             集会室（大会議室・和室２室） 調理実習室 ラウンジ 他

２ 指定期間

   令和８年４月１日から令和１３年３月３１日まで

３ 応募資格・募集要項等

   下記、大津市ホームページをご覧ください。 ※令和７年８月１日より公開
    https://www.city.otsu.lg.jp/soshiki/020/1489/g/nyu̲kei/70066.html

お問い合わせ先

担当者
介護・福祉施設課

自治協働課
担当：

大角

近藤・綾

連絡先
077-528-2738

077-528-2915
内線

3193

2941

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性

1

－

2

－

4

－

2

－